РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXI СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2021 года                                                                            XXI/№ 113   - V
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Решение Совета Лахденпохского городского поселения от 21.12.2018 IV/№34-IV «Об установлении и введении в действие на территории Лахденпохского городского поселения налога на имущество физических лиц на 2019 год»

В соответствие с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», п.1 ч.2 ст.406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Лахденпохского района, поступивший 05.05.2021 г. на Решение Совета Лахденпохского городского поселения №IV/№34-IV «Об установлении и введении в действие на территории Лахденпохского городского поселения налога на имущество физических лиц на 2019 г.» (в редакции Решения от 22.05.2019 г. №X/№78-IV), Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Протест Лахденпохского района, поступивший 05.05.2021 г. на Решение Совета Лахденпохского городского поселения №IV/№34-IV «Об установлении и введении в действие на территории Лахденпохского городского поселения налога на имущество физических лиц на 2019 г.» (в редакции Решения от 22.05.2019 г. №X/№78-IV) удовлетворить.
2. В абзаце 6 подпункта 1 пункта 2 Решения Совета Лахденпохского городского поселения от 21.12.2018 IV/№34-IV «Об установлении и введении в действие на территории Лахденпохского городского поселения налога на имущество физических лиц на 2019 год» слова «дачного хозяйства» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                    М.К. Казымов